แต่ผู้ว่าจ้างจะเห็นว่าเหมาะสมและถูกต้อง ซ่ึงผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติงานตามคำส่ังของผู้ว่าจ้างไปก่อนเพ่ือมีให้เกิดความเสียหาย 

แก่งานท่ีจ้าง

ข้อ ๑๗ ค่าปรับ

หากผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในเวลาท่ีกำหนดไว้ในสัญญาและผู้ว่าจ้างยังมีได้บอกเลิก 

สัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็น จำนวนเงินวันละ ๘,๕๘๓.๐๐ - บาท (แปดพันห้าร้อยแปดสิบสามบาท 

ถ้วน) และจะต้องชำระค่าใช้จ่ายในการควบคุมงาน (ถ้ามี) ในเม่ือผู้ว่าจ้าง ต้องจ้างผู้ควบคุมงานอีกต่อหนึ่งเป็นจำนวนเงินวันละ 

๔๕๐.๐๐ บาท (ส่ีร้อยห้าสิบบาทถ้วน) นับถัดจากวันท่ีครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงานตามสัญญาหรือวันท่ีผู้ว่าจ้างได้ขยาย 

เวลาทำงานให้ จนถึงวันท่ีทำงานแล้วเสร็จจริง นอกจากนี้ ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างเรียกค่าเสียหายอันเกิดข้ึนจากการท่ีผู้รับจ้าง

[...]

.4.ตำบลวังพญา.อำ[นุภา:อุรามัน จังหวัดยะลาก่อ.ส.ร้างถนน.คล.ล, ผิวจราจรกว้าง .5,0.0.เมตรยาว.800..00.เมตร.หนา

.0,45.เมตรหรือพื๋นที่ผ ิวจราจรไม่น้อยกว่า.4,000บ 0.ตารางเมตร...

ตามข้อกำหนดเง่ือนไข แบบรูป ท่ีกำหนดในเง่ือนไขเอกสารโดยวิธีคัดเลือก ตามราคาคังที่ได้ระบุไว้แนบท้ายใบเสนอราคานี้

เป็นเงินทั้งลิ้น........ 3,463,000.-............... บาท (...... สามล้านสี่แสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน..^..)

ซึ่งได้รวมภาษีม ูลค่าเพ ิ่มจำนวน 226,551.40 บาท ตลอดจนภาษีอากรนั้นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

3. ค ำ เส น อ น ี้จ ะย ืน อ ย ู่เป ็น ร ะย ะ เวล า ........ 180......... ว ัน น ับแต ่ว ัน เป ิดซองโดยว ิธ ีค ัด เล ือก

และองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา อาจรับคำเสนอนี้ ณ เวลาใดกีได้ก ่อนที่จะครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าวหรือ